אותה, כשהוא מחזיק עמו סכין יפנית. כוח צה"ל הבחין בו וביצע ירי הרתעתי, ובסמוך לאחר מכן עצר אותו.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בחברות ופעילות בהתאחדות בלתי מותרת, לפי
סעיף 85(1)(א) לתקנות ההגנה שעת חירום; עבירות בנשק (הובלת נשק), שתי עבירות, לפי סעיף 144
(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירות בנשק (עסקה אחרת בנשק), שתי
למניעת לחוק רישא 4 סעיף לפי מזוינת, והסתננות העונשין; לחוק 144(ב2) סעיף לפי עבירות,

תשי"ד-1954. ושיפוט), (עבירות הסתננות

3. הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל המלצה לעניין העונש.

טיעוני הצדדים

1. ב"כ המאשימה חזרה על עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם. טענה, כי מעשי הנאשם
להנחת ממשית תרומה תרמה הנאשם השתתף שבחפירתה המנהרה כי הדגישה ביותר.

מהרגיל. קשים בטחוני, כאסיר שמוגדר מי של המאסר

13. נוכח כל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 10 שנות מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. שנתיים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת פשע נגד
בטחון המדינה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.